
V

(Oznámení)

SOUDNÍ ŘÍZENÍ

SOUDNÍ DVŮR

Rozsudek Soudního dvora (druhého senátu) ze dne 12. června 2014 – Deltafina SpA v. Evropská 
komise

(Věc C-578/11 P) (1)

„Kasační opravný prostředek — Kartelové dohody — Italský trh nákupu a prvotního zpracování surového 
tabáku — Rozhodnutí konstatující porušení článku 81 ES — Ochrana před pokutami — Povinnost 

spolupráce — Právo na obhajobu — Meze soudního přezkumu — Právo na spravedlivý proces — Výslech 
svědků nebo stran — Přiměřená lhůta — Zásada rovného zacházení“

(2014/C 282/02)

Jednací jazyk: italština

Účastnice řízení

Účastnice řízení podávající kasační opravný prostředek: Deltafina SpA (zástupci: J.-F. Bellis, F. Di Gianni, G. Coppo, advokáti)

Další účastnice řízení: Evropská komise (zástupci: E. Gippini Fournier a L Malferrari, zmocněnci)

Výrok

1) Kasační opravný prostředek se zamítá.

2) Společnosti Deltafina SpA se ukládá náhrada nákladů řízení.

(1) Úř. věst. C 25, 28.1.2012.

Rozsudek Soudního dvora (prvního senátu) ze dne 19. června 2014 – FLS Plast A/S v. Evropská 
komise

(Věc C-243/12 P) (1)

„Kasační opravný prostředek — Hospodářská soutěž — Kartelové dohody — Odvětví plastových 
průmyslových pytlů — Rozhodnutí, kterým se konstatuje porušení článku 81 ES — Pravomoc Tribunálu 
provést soudní přezkum v plné jurisdikci — Povinnost uvést odůvodnění — Přičtení protiprávního jednání, 

kterého se dopustila dceřiná společnost, mateřské společnosti — Odpovědnost mateřské společnosti za 
zaplacení pokuty uložené dceřiné společnosti — Proporcionalita — Řízení před Tribunálem — Přiměřená 

lhůta rozhodování“

(2014/C 282/03)

Jednací jazyk: angličtina

Účastnice řízení

Účastnice řízení podávající kasační opravný prostředek: FLS Plast A/S (zástupci: M. Thill-Tayara a Y. Anselin, advokáti)

C 282/2 CS Úřední věstník Evropské unie 25.8.2014


